Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

Av. Brasil, 1997, Alto Alegre – Fone 069 3621-2580 – CEP. 76.935-000

São Francisco do Guaporé – Rondônia

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

002/CPLM/PMSFG/RO/2024

PROCESSO Nº 302-1/2024

(EM CARATER EMERGENCIAL)

O Município de São Francisco do Guaporé - RO, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.254.422/0001-56, representado neste ato pelo

Prefeito Municipal Sr. Alcino Bilac Machado, torna público, para conhecimento dos

interessados que através de dispensa de licitação em caráter emergencial, com base no

parecer jurídico do Município,  conforme artigo 75 § 6º da Lei Federal nº 14.133/2021

e suas alterações, em favor da empresa: O F DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

ME CNPJ: 07.437.986/0001-00 de acordo com as especificações inseridas no processo

administrativo.

São Francisco do Guaporé/RO, 21 de fevereiro de 2024.

__________________________________________
Jorge Honorato de Souza

Agente de Contratação

Portaria nº 0083/2023